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
ros. Tel. 635626929
VILLAS DEL ARLANZÓNVillal-
billa Burgos. Se vende o alquila
apartamento exterior 2 habitacio-
nes, salón-cocina y baño. Traste-
ro y garaje. Amueblado. Pregun-
tar por Ana. Tel. 650552522 ó 947
487156
VILLIMAR SUR se vende piso
seminuevo, tres habitaciones,
salón, cocina amueblada, dos
baños, trastero y garaje. Tel.
685519002
VILLIMAR venta de adosado en
140.000 euros (cerca de Merca-
dona) de 3 plantas + ático acondi-
cionado, nuevo, 5 dormitorios, sa-
lón, cocina, 3 baños, garaje,
terrazas. Tel. 692212020
VIRGEN DEL MANZANO 24
- 9º. Calefacción central. 3 dormi-
torios, 1 baño, 1 aseo, salón, co-
cina, trastero y garaje. Buena
orientación. Zona privilegiada.
Oportunidad. Solo particulares.
Llamar al teléfono  647661288
ó 696688364
ZONA LOS CUBOS Dos dormi-
torios, salón, cocina y baño re-
formado. Muebles nuevos. Tel.
630086737
ZONA PLAZA VEGA se ven-
de piso 55 m2 aprox., dos dor-
mitorios, salón, cocina, baño y
trastero. Llamar al teléfono
650829805 ó 639675314

PISOS Y CASAS VENTA

COMPROpiso de 3 habitaciones
y 2 cuartos de baño en zona Cen-
tro. Abstenerse de llamar agen-
cias. Tel. 629438127
COMPRO piso para alquilar, pa-
gando un precio superior de lo que
falta de pagar de su hipoteca. Tel.
638013333
SE CAMBIA o vende piso en la
mejor urbanización de Fuengirola
(Málaga) por piso en Burgos capi-
tal o costas de Santander . Tel.
689730372

PISOS Y CASAS 
ALQUILER

2 HABITACIONES 350 euros.
San Cristóbal. 2 baños, saloncito,
cocina con vitrocerámica, micro-
ondas, lavavajillas, combi, TV .
Amueblado. Tel. 617415680
200 M2 de jardín. Alquilo chalet
adosado en Tomillares (Urbaniza-
ción Los Molinos). 4 dormitorios,
3 baños, cocina-comedor, salón,
terraza y porche cubiertos. Gara-
je. Tel. 606147128
250 EUROS C/ San Lorenzo cer-
ca Plaza Mayor, estudio pequeño,
una habitación, cocina america-
na, amueblado. Tel. 692244212
250 EUROS Se alquila aparta-
mento, una habitación, salón, co-
cina y baño. Céntrico - C/ Avella-
nos. Tel. 645484810 ó 645484782
3 DORMITORIOSsalón, 1 baño,
cocina de diseño. Amueblado. Re-
formado total a estrenar. Zona Pa-
seo Isla cerca Catedral. Soleado.
Ascensor cota 0. 395 euros. Tel.
638399517
3 HABITACIONESy salón. 300€.
Terraza. Calefacción a gas. Exte-
rior. Buena zona. Tel. 656477388
3 HABITACIONES salón come-
dor, cocina y baño. Totalmente re-
formado. Ascensor y portal nue-
vo. Frente Hacienda. Calefacción
individual a gas. Tel. 654933580
310 EUROSAlquilo buhardilla re-
formada y amueblada. Salón con
cocina americana, habitación y ba-
ño. Calefacción por acumulado-
res. C/ Abad Maluenda nº2 - 4º
Dcha. Tel. 616484618
325 EUROS C/ Abad Maluenda
2 - 4º Izq, se alquila buhardilla re-
formada y amueblada. Salón, ha-
bitación, cocina y baño. Acumula-
dores. Tel. 616484618

350 EUROS Paseo Fuentecillas.
Alquilo apartamento 2 habitacio-
nes, cocina equipada, baño. Re-
formado. Totalmente amueblado.
Tel. 626628939
370 EUROS Tres habitaciones y
salón. Bien amueblado. Comuni-
dad incluida. Calefacción a gas.
Exterior. Llamar al 653243391
380 EUROScomunidad incluida.
Fuentecillas. 1 habitación, todo
amplio, amueblado. Edificio 10
años. Soleado. Trastero muy am-
plio. Tel. 627912068 ó 657885225
380 EUROS Alquilo apartamen-
to de 1 habitación, amueblado, du-
cha hidromasaje, a capricho. Co-
munidad y garaje incluido. Zona
cerca de San Pedro de la Fuen-
te. Tel. 690305387
385 EUROS Se alquila piso dos
habitaciones, salón, cocina y ba-
ño completo. Céntrico - C/ Avella-
nos. Tel. 645484782 ó 645484810
390 EUROSGamonal. Alquilo pi-
so 3 habitaciones, salón, cocina,
baño y despensa. Amueblado. To-
talmente exterior. Incluida comu-
nidad. Tel. 660298402
400 EUROS, San Pedro de la
Fuente, 3 hab., exterior, soleado,
ascensor, 5º piso. Tel. 696920424
400 EUROSSe alquila piso en C/
Briviesca con ascensor, amuebla-
do y con comunidad incluida. Tel.
651338840
425 EUROS Alquilo piso en C/
Calzadas 43. Tres dormitorios, sa-
lón y cocina amueblados. Ascen-
sor y gas natural. Tel. 696688364
440 EUROSmás 50 euros de ga-
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